
KUPNÍ SMLOUVA - dodatek č. 1 - Bruntál
uzavřená na základě § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (dále NOZ) 
č. prodávajícího: 11-19
č. kupujícího: 082a/OI-Str/18-Ře

Článek I. Smluvní strany

Prodávající:

KOBIT, spol. s r.o
Rozvojová 269 
165 00 PRAHA 6
IČO 44792247
DIČ CZ44792247 
bank, spojení: 
č. účtu:
Spisová značka C 5528 vedená u rejstříkového soudu v Praze
zastoupený
ve věcech technických:

- jednatelem společnosti
- obchodní zástupce

a

Kupující:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Pověřen k jednání ve věcech technických, 
realizace zakázky a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

- ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
1)

2)

Článek II.
Základní ustanovení

1/ Z důvodu změny pohonu nástavby viz níže, TURBO 5000, která je předmětem této kupní smlouvy, se mění termín 
dodání z původního termínu do 220 dnů od podpisu kupní smlouvy na termín do 30. 4. 2019.
2/ Změna technické specifikace nástavby:
Pohon nástavby od pomocného motoru se mění na pohon nástavby od komunální hydrauliky podvozku

Článek III.
Kupní cena

Cena zboží se mění z původní

Název zboží

Nástavba TURBO 5000

Na novou cenu

Název zboží

Nástavba TURBO 5000

Kč bez DPH

1 605 000

DPH 2io/o

337 050

Kč vč. DPH

1 942 050

Kč bez DPH

1 449 000

DPH 21%

304 290

Kč vč. DPH

1 753 290

1 /2



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý 
a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani 
za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy 082a/OI-Str/18-Ře ze dne 3. 9. 2018 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

V Ostravě dne
1 4 03. 2019

\ Jičíně dne 8. 3. 2019

Si íia ■ a sn.,N'iC

kraje
přií-WV i .•

ředitel SSSMSK jednatel společnosti 
KOBIT, spol. s r.o.

2/2


